● Pantalla digital LCD para visualizar velocidad y tiempo.
● Velocidad regulable desde 100 a 500rpm.
● Temporizador y salida RS232.
● Incluye plataforma 330x330mm con 3 rodillos regulables vertical/horizontal.
● Órbita de vibración 10mm.
● Capacidad de carga máxima: 7,5Kg.
● Plataformas opcionales ver página 35.
● Voltaje: 100-120/200-240V/50-60Hz
AGITADOR ORBITAL SK-O330-PRO
Agitadores orbitales y vaivén para laboratorio
Plataformas para agitadores SK-R330-PRO, SK-D3309-PRO, SK-O330-PRO y SK-L330-PRO
51476 Plataforma 300x300mm con 4 rodillos con regulacion vertical/horizontal
51477 Plataforma 300x300mm con 4 rodillos con regulacion vertical
51478 Plataforma antideslizante 300x285mm
51479 Plataforma 320x320mm universal para Erlenmeyer
51436 Rodillo para plataforma de rodillos
Adaptador Erlenmeyer para agitador LAN.TECHNICS SK
51430 Adaptador para Erlenmeyer 25ml
51431 Adaptador para Erlenmeyer 50ml
51432 Adaptador para Erlenmeyer 100ml
51433 Adaptador para Erlenmeyer 250ml
51434 Adaptador para Erlenmeyer 500ml